
   

     

   

     

      

      

             

   

 

        

        

        

       

       

       

      

 

          

         

    

      

          

       

    

          

  

  

        

 

     

Zarządzenie nr 61/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.06.2021r. 

w sprawie powołania Koordynatora szkolenia praktycznego absolwentów kierunku 

Lekarskiego prowadzonego w języku angielskim Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim 

Na podstawie Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Pana prof. dr hab. Tomasza Hryszko na Koordynatora szkolenia praktycznego 

absolwentów kierunku Lekarskiego prowadzonego w języku angielskim Wydziału 

Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim. 

2. Do zadań koordynatora należy planowanie i nadzorowanie przebiegu realizacji szkolenia 

oraz decydowanie o sprawach związanych ze szkoleniem stażystów, w szczególności: 

1) wystawianie skierowań uczestnikom szkolenia praktycznego, 

2) ustalanie indywidualnego harmonogramu realizacji stażu na podstawie ramowego 

programu; 

3) zapoznawanie stażystów, przed rozpoczęciem stażu, z ramowym programem 

i indywidualnym harmonogramem stażu, sposobem jego dokumentowania w karcie 

stażu oraz obowiązkami i uprawnieniami stażysty; 

4) kierowanie stażystów do odbycia staży cząstkowych; 

5) dokonywanie okresowych ocen przebiegu stażu, z udziałem opiekunów stażystów; 

6) organizowanie i przeprowadzanie, co najmniej raz na miesiąc, seminariów dotyczących 

realizacji programu poszczególnych staży cząstkowych; 

7) wyznaczanie opiekunów odpowiedzialnych za realizację przez lekarza stażystę programu 

stażu cząstkowego 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 14.06.2021r.. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

